

DEVIZ LOCAL № 21007437-3

Scimbaria colona N1 la sistema antiincendiu 1-9 etaj.

Valoarea de deviz 80 221,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21007437-3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,982	57,66	633,22
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,00	57,66	518,94
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	44,874	57,66	2 587,43
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,99	57,66	57,08
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,82	56,77	500,71
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,40	57,66	138,38
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,133	57,66	295,97
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	181,72	57,66	10 477,98
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,60	57,66	668,86
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,375	57,66	367,58
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1,872	57,66	107,94
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,825	57,66	47,57
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,023	57,66	1 442,83
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,817	57,66	162,43
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4922	57,66	86,04
		Total manopera				18 092,96

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,1442	160,00	23,07
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1216	200,00	24,32
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1566	180,00	28,19
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,00	10,00	10,00
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,5028	50,00	125,14
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,004	2 500,00	10,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,028	2 500,00	70,00
8.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0045	2 650,00	11,93
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0000	0,00	0,00
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,80	65,00	52,00
11.	2320187315789	Decofrol	kg	0,96	0,20	0,19
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,75	55,00	206,25
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,00	10,00	30,00
14.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	5,353	46,00	246,24
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,00	28,00	224,00
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3125	3,00	3,94
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,41	1,10	1,55

18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	10,34	5,00	51,70
19.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0498	560,00	27,89
20.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	176,40	2,50	441,00
21.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	58,504	1,50	87,76
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	40,00	1,60	64,00
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,20	1,20	1,44
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	476,952	1,32	629,58
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	21,098	4,80	101,27
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2112	0,00	0,00
27.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	14,50	2,00	29,00
28.	2710602000080	Armatura A1	kg	3,60	8,00	28,80
29.	27212041140401	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 4"	buc	1,5428	49,00	75,60
30.	27212041140402	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 2"	buc	0,3264	42,00	13,71
31.	27212041140403	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 3"	buc	0,3248	44,00	14,29
32.	27212041150001	Teu din fonta maleabila B1, zincat 4"	buc	7,3283	358,00	2 623,53
33.	27212041150002	Teu din fonta maleabila B1, zincat 2"	buc	1,5504	130,00	201,55
34.	27212041150003	Teu din fonta maleabila B1, zincat 3"	buc	1,5428	200,00	308,56
35.	27212041150101 14	Teu redus 4"x3/4"x4" din fonta maleabila, zincat	buc	2,02	210,90	426,02
36.	27212041150101 26	Teu redus 4"x1"x4" din fonta maleabila, zincat	buc	2,02	213,20	430,66
37.	27212041150101 39	Teu egal 2" din fonta maleabila, zincat	buc	22,22	71,20	1 582,06
38.	27212041178001	Cot din fonta maleabila A1, zincat 4"	buc	5,7855	66,00	381,84
39.	27212041178002	Cot din fonta maleabila A1, zincat 2"	buc	1,224	36,00	44,06
40.	27212041178003	Cot din fonta maleabila A1, zincat 3"	buc	1,218	42,00	51,16
41.	27212041178101 8	Cot 90* la 2" din fonta maleabila, zincate	buc	22,22	52,00	1 155,44
42.	27212041201001	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 4"	buc	0,7714	45,00	34,71
43.	27212041201002	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 2"	buc	0,1632	22,00	3,59
44.	27212041201003	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 3"	buc	0,1624	31,00	5,03
45.	27212041231001	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 4"	buc	3,0856	25,00	77,14
46.	27212041231002	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 2"	buc	0,6528	11,00	7,18
47.	27212041231003	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 3"	buc	0,6496	17,00	11,04
48.	27221033060001	Teava 4" din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	38,9557	263,00	10 245,35
49.	27221033060002	Teava 2" din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	8,2416	149,90	1 235,42
50.	27221033060003	Teava 3" din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	8,2012	189,30	1 552,49
51.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,40	17,00	6,80
52.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0375	15,00	0,56
53.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,50	1 020,00	7 650,00
54.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,138	12,00	1,66
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,64	17,00	10,88
56.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,40	12,00	28,80
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	30,00	0,40	12,00

58.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,40	2,50	6,00
59.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,04	0,35	0,01
60.	287527420100025	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4"	buc	2,04	120,00	244,80
61.	287527420100037	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1"	buc	22,44	228,00	5 116,32
62.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,24	14,00	3,36
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,50	0,00	0,00
64.	4100116202818	Apa	m3	0,3861	0,00	0,00
65.	4100126202818	Apa	m3	0,44	0,00	0,00
66.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,00	0,20	0,20
Total materiale de construcții						36 091,09

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,28	88,00	24,64
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,185	88,00	16,28
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,5272	96,00	530,61
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1388	20,00	22,78
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0036	1,20	0,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,12	18,00	2,16
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0114	112,00	1,28
8.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,032	18,00	0,58
Total utilaje de construcții						598,32

Total:

Total	lei	54 782,37
Asiguraria medicala	22,50 %	4 070,92
Transport	5,00 %	1 804,55
Total	100,00 +	60 657,84
Cheltueli de regie	7,00 %	4 246,05
Total	100,00 +	64 903,89
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 947,12
Total	100,00 +	66 851,01
TVA	20,00 %	13 370,20

Total deviz:

80 221,21

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)